REPUBLIKA E SHQIPERISE
BASHKIA PRRENJAS

Nr. Prot. Prrenjas, mé . 2026

FORMULARI | NJOFTIMIT TE FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TE TE CILIT
FILLOJNE AFATET E ANKIMIMIT
Data 10.04.2026

Loti 1:Blerje ushgime per kopshtin dhe cerdhen

Drejtuar: Operatorit Ekonomik (OE) M.C.CATERING SHPK, me nr. K72218022J, me
adresé: Tirané, Rruga "Pjeter Budi”, Nd.29, H3, Ap.14, Njesia Administrative nr.2, 1010, me
administrator Z.Gentjan Prengi .

Loti 2: Blerje ushqime pér gendrén ditore “Shtépia e t&€ moshuarve”

Drejtuar: Operatorit Ekonomik (OE) M.C.CATERING SHPK, me nr. K72218022J, me
adresé: Tirané, Rruga "Pjeter Budi”, Nd.29, H3, Ap.14, Njesia Administrative nr.2, 1010, me
administrator Z.Gentjan Prengi .

— OE/BOE me nénkontraktor
PO [ JO X
Nése po, té jepen dhénat
(Emrat e nénkontraktoréve , Nipt-et, % e nénkontraktimit)
-OE/BOE me Subjekt Mbéshtetés:
PO O JO x
Nése po, té jepen dhénat:
[Emrat, Nipt-et, pérkatése dhe adresat]
Tipi i Kontratés: Mall
Lloji i Procedurés sé prokurimit: E hapur e thjeshtuar.
Numri i referencés sé procedurés /Lotit: REF-79199-03-13-2026,
Loti 1 REF-79202-03-13-2026,
Loti 2 REF-79205-03-13-2026.

Pérshkrimi i shkurtér i kontratés: “Blerje ushqime me lote:
Loti 1:Blerje ushgime per kopshtin dhe cerdhen,
Loti 2: Blerje ushqime pér gendrén ditore “Shtépia e t&€ moshuarve”

Fondi limit: 6,366,667 (gjashté milion e tregind e gjashtédhjeté e gjashté mijé e gjashtéqgind e
gjashtédhjeté e shtaté) leké pa TVSH .

-Loti 1 Blerje ushgime per kopshtin dhe cerdhen,me vleré fondi limit : 4,416,667 (katér milion e
katérgind e gjashtémbédhjeté mijé e gjashtéqind e gjashtédhjeté e shtaté)leké pa TVSH.



-Loti 2 Blerje ushqime pér gendrén ditore “Shtépia e t€ moshuarve ”, me vleré fondi limit :
1,950,000 (njé milion e néntéqind e pesédhjeté mijé ) leké pa TVSH.

Kohézgjatja e kontratés :

- Loti 1 Blerje ushgime per kopshtin dhe cerdhen- Kohézgjatja 12 muaj nga data e nenshkrimit te
kontrates.

- Loti 2 Blerje ushgime pér gendrén ditore “Shtépia e t&€ moshuarve - Kohézgjatja 12 muaj nga
data e nenshkrimit te kontrates.

Data e Publikimit t& Njoftimit té Kontratés né SPE: 17-03-2026

Data e Publikimit t& Njoftimit té Kontratés né Buletinin e Njoftimeve Publike Buletini Nr. 20 daté
24 Mars 2026

KRITERET E PERZGJEDHJES SE FITUESIT:

- oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar né kosto [

- oferta ekonomikisht mé e favorshme bazuar né ¢gmim x

Me ané té kétij Formulari ju informojmé se, né kété proceduré/lot kané marré pjesé, Ofertuesit e
méposhtém me kéto vlera pérkatése té ofruara:

Loti 1:Blerje ushgime pér kopshtin dhe cerdhen

1.0Operatori ekonomik M.C.CATERING SHPK, me nr. K72218022J, me adresé: Tirané, Rruga
"Pjeter Budi”, Nd.29, H3, Ap.14, Njesia Administrative nr.2, 1010, me administrator Z.Gentjan
Prenci, me oferté ekonomike me vleré: 3,599,430 (Tre milion e peseginde nentedhjete e nente mije
e katergind e tridhjete) leké pa tvsh.

OE/BOE me nénkontraktor

PO [ JO X
Nése po, té jepen dhénat
(Emrat e nénkontraktoréve , Nipt-et, % e nénkontraktimit)

Nga pjesémarrésit jané skualifikuar, Ofertuesit e méposhtém:
-Nuk ka operatore ekonomike te skualifikuar .

Loti 2:Blerje ushqime pér qendrén ditore “Shtépia e té moshuarve”

1.0Operatori ekonomik M.C.CATERING SHPK, me nr. K72218022J, me adresé: Tirané, Rruga
"Pjeter Budi”, Nd.29, H3, Ap.14, Njesia Administrative nr.2, 1010, me administrator Z.Gentjan
Prenci, me oferté ekonomike me vleré: 1,669,458 (njé milion e gjashteqind e gjashtedhjete e nente
mijé e katérgind e pesédhjeté e teté) leké patvsh .

OE/BOE me nénkontraktor

PO [ JO X
Nése po, té jepen dhénat
(Emrat e nénkontraktoréve , Nipt-et, % e nénkontraktimit)




Nga pjesémarrésit jané skualifikuar, Ofertuesit e méposhtém:
-Nuk ka operatore ekonomike te skualifikuar .

* * *

Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur, Loti 1:Blerje ushqgime pér kopshtin dhe
cerdhen, informojmé operatorin ekonomik M.C.CATERING SHPK, me nr. K72218022J, me
adresé: Tirané, Rruga "Pjeter Budi", Nd.29, H3, Ap.14, Njesia Administrative nr.2, 1010, me
administrator Z.Gentjan Prenci, se oferta e paragitur me vleré totale prej 3,599,430 (Tre milion e
peseqgind nentedhjete e nente mije e katergind e tridhjete) leké pa tvsh. éshté identifikuar si
ofertues i sukseshém.

Duke iu referuar procedurés sé lartpérmendur, Loti 2:Blerje ushgime pér gendrén ditore
“Shtépia e té moshuarve” informojmé operatorin ekonomik M.C.CATERING SHPK, me nr.
K72218022J, me adresé: Tirané, Rruga "Pjeter Budi", Nd.29, H3, Ap.14, Njesia Administrative
nr.2, 1010, me administrator Z.Gentjan Prengi, se oferta e paragitur me vleré totale prej: 1,669,458
(njé milion e gjashteqind e gjashtedhjete e nente mijé e katérgind e pesédhjeté e teté) leké pa tvsh
éshté identifikuar si ofertues i sukseshém.

Me publikimin e kétij njoftimi, fillojné afatet e ankimit sipas pércaktimeve né nenin 110 té Ligjit
Nr. 162/2020, dat€ 23.12.2020 “Pér Prokurimin Publik”, t€ ndryshuar.

Konceptoi: A.Kopagi
Pranoi : M.Rira

PERSONI | AUTORIZUAR | TITULLARIT TE AUTORITETIT KONTRAKTOR
SEKRETARI | PERGJITHSHEM
ZAMIRA CEKREZI



